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(Esercizio 2021)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Entrata - Analitica

PDC

Delibera: 999   del  09/07/2021     Organo deliberante: 6   SERVIZI FINANZIARI/PERSONALE

2021Anno

2021 562 4 CONTRIBUTO MINISTERIALE PER SPESE PRO
GETTAZIONEMESSA IN SICUREZZA DISSEST
O - VERSANTE LOCALITA FEUDO - CAP U 264
5/3

N 7 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 100.000,00 0,00 100.000,00

420001

0,00 100.000,00 0,00 100.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

4.02.01.01.001

2021 562 5 CONTRIBUTO MINISTERIALE PER SPESE PRO
GETTAZIONE PER MESSA IN SICUREZZA DIS
SESSTO - ABITATO BASCIANO - CAP U 2645/4

N 7 0,00 75.000,00 0,00 75.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 75.000,00 0,00 75.000,00

420001

0,00 75.000,00 0,00 75.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

4.02.01.01.001

2021 562 6 CONTRIBUTO MINISTERIALE PER SPESE PRO
GETTAZIONE PER MESSA IN SICUREZZA DIS
SESTO - VERSANTE LOCALITA S.AGOSTINO/
VILLA PORTONE/ZAMPITTO CAP U 2645/5

N 7 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 50.000,00 0,00 50.000,00

420001

0,00 50.000,00 0,00 50.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

4.02.01.01.001

0,00 225.000,00 0,00 225.000,00Totale Anno 2021     delibera: 999   del  09/07/2021     Organo deliberante: 6   SERVIZI FINANZIARI/PERSONALE
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 225.000,00 0,00 225.000,00

0,00 225.000,00 0,00 225.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa

0,00 225.000,00 0,00 225.000,00Totale delibera: 999   del  09/07/2021     Organo deliberante: 6   SERVIZI FINANZIARI/PERSONALE
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 225.000,00 0,00 225.000,00

0,00 225.000,00 0,00 225.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 999   del  09/07/2021     Organo deliberante: 6   SERVIZI FINANZIARI/PERSONALE

2021Anno

2021 2645 3 SERVIZI DI PROGETTAZIONE PER MESSA IN I
N SICUREZZA DISSESTO IDROGEOLOGICO V
ERSANTE LOCALITA FEUDO DA BOREA - CUP
C47J21000020001 - CAP E 562/4

N 7 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 100.000,00 0,00 100.000,00

0801202

0,00 100.000,00 0,00 100.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.02.03.99.001

2021 2645 4 SERVIZI DI PROGETTAZIONE PER MESSA IN I
N SICUREZZA DISSESTO IDROGEOLOGICO A
BITATO BASCIANO - CUP C47J21000030001 - 
CAP E 562/5

N 7 0,00 75.000,00 0,00 75.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 75.000,00 0,00 75.000,00

0801202

0,00 75.000,00 0,00 75.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.02.01.09.000

2021 2645 5 PROGETTAZIONE PER MESSA IN SICUREZZA 
DISSESTO IDROGEOLOGICO VERSANTE LOC
ALITA  S.AGOSTINO/VILLA PORTONE/ZAMPIT
TO CUP C47J21000040001 - CAP E 562/6

N 7 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 50.000,00 0,00 50.000,00

0801202

0,00 50.000,00 0,00 50.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.02.01.09.000

0,00 225.000,00 0,00 225.000,00Totale Anno 2021     delibera: 999   del  09/07/2021     Organo deliberante: 6   SERVIZI FINANZIARI/PERSONALE
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 225.000,00 0,00 225.000,00

0,00 225.000,00 0,00 225.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa

0,00 225.000,00 0,00 225.000,00Totale delibera: 999   del  09/07/2021     Organo deliberante: 6   SERVIZI FINANZIARI/PERSONALE
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 225.000,00 0,00 225.000,00

0,00 225.000,00 0,00 225.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2021Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 2.788.548,97

1.731.852,28

0,00
1.731.852,281.731.852,28

0,00

1.731.852,28
2.788.548,97

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 160.882,73

132.054,54

0,00
132.054,54132.054,54

0,00

132.054,54
160.882,73

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 830.681,09

447.922,90

0,00
447.922,90447.922,90

0,00

447.922,90
830.681,09

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

225.000,00
0,00

225.000,00
225.000,00 5.746.704,18

3.891.650,89

0,00
3.891.650,893.666.650,89

0,00

3.666.650,89
5.521.704,18

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 435.796,20

350.000,00

0,00
350.000,00350.000,00

0,00

350.000,00
435.796,20

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 3.693.196,42

3.629.982,24

0,00
3.629.982,243.629.982,24

0,00

3.629.982,24
3.693.196,42

Entrate per conto terzi e partite di giro

9.958.462,85
0,00

9.958.462,85
13.430.809,59

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

225.000,00
0,00

225.000,00
225.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

10.183.462,85
0,00

10.183.462,85
13.655.809,59

Totale Entrata 2021

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2021

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 3.240.802,22

2.249.877,24

0,00
2.249.877,24Spese correnti 2.249.877,24

0,00

2.249.877,24
3.240.802,22

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

225.000,00
0,00

225.000,00
225.000,00 6.520.057,61

4.241.650,89

0,00
4.241.650,89Spese in conto capitale 4.016.650,89

0,00

4.016.650,89
6.295.057,61

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 62.132,36

61.952,48

0,00
61.952,48Rimborso prestiti 61.952,48

0,00

61.952,48
62.132,36

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 3.808.526,95

3.629.982,24

0,00
3.629.982,24Spese per conto terzi e partite di giro 3.629.982,24

0,00

3.629.982,24
3.808.526,95

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

9.958.462,85
0,00

9.958.462,85
13.406.519,14

Previsione
Fondo

Stanziamento

225.000,00
0,00

225.000,00
225.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

10.183.462,85
0,00

10.183.462,85
13.631.519,14

Totale Spesa 2021

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2022Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.481.852,28

0,00
1.481.852,281.481.852,28

0,00

1.481.852,28
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

27.005,00

0,00
27.005,0027.005,00

0,00

27.005,00
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

435.322,90

0,00
435.322,90435.322,90

0,00

435.322,90
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.516.650,89

0,00
1.516.650,891.516.650,89

0,00

1.516.650,89
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

300.000,00

0,00
300.000,00300.000,00

0,00

300.000,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.629.982,24

0,00
3.629.982,243.629.982,24

0,00

3.629.982,24
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

7.390.813,31
0,00

7.390.813,31
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

7.390.813,31
0,00

7.390.813,31
0,00

Totale Entrata 2022

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2022

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00

Titolo 1 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.881.048,77

0,00
1.881.048,77Spese correnti 1.881.048,77

0,00

1.881.048,77

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.816.650,89

0,00
1.816.650,89Spese in conto capitale 1.816.650,89

0,00

1.816.650,89

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 63.131,41

0,00
63.131,41Rimborso prestiti 63.131,41

0,00

63.131,41

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 3.629.982,24

0,00
3.629.982,24Spese per conto terzi e partite di giro 3.629.982,24

0,00

3.629.982,24

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

7.390.813,31
0,00

7.390.813,31
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

7.390.813,31
0,00

7.390.813,31
0,00

Totale Spesa 2022

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2023Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.481.852,28

0,00
1.481.852,281.481.852,28

0,00

1.481.852,28
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

27.005,00

0,00
27.005,0027.005,00

0,00

27.005,00
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

435.322,90

0,00
435.322,90435.322,90

0,00

435.322,90
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.278.650,89

0,00
1.278.650,891.278.650,89

0,00

1.278.650,89
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.629.982,24

0,00
3.629.982,243.629.982,24

0,00

3.629.982,24
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

6.852.813,31
0,00

6.852.813,31
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6.852.813,31
0,00

6.852.813,31
0,00

Totale Entrata 2023

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2023

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00

Titolo 1 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.862.080,57

0,00
1.862.080,57Spese correnti 1.862.080,57

0,00

1.862.080,57

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.278.650,89

0,00
1.278.650,89Spese in conto capitale 1.278.650,89

0,00

1.278.650,89

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 82.099,61

0,00
82.099,61Rimborso prestiti 82.099,61

0,00

82.099,61

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 3.629.982,24

0,00
3.629.982,24Spese per conto terzi e partite di giro 3.629.982,24

0,00

3.629.982,24

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

6.852.813,31
0,00

6.852.813,31
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6.852.813,31
0,00

6.852.813,31
0,00

Totale Spesa 2023

Cassa
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

225.000,00 0,00

0,00

225.000,00 0,00

0,00 0,00 225.000,00 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 225.000,00 0,00

0,00 0,00

Cassa

225.000,00 0,00225.000,00 0,00 225.000,00 225.000,00Entrata (E)

225.000,00 0,00225.000,00 0,00 225.000,00 225.000,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
Anno 2021


